（第３号様式）
	千葉県森林クラウドに係る林地台帳利用申請書

年   月   日

匝瑳市長　　　　　　様

住所
法人にあっては、名
申請者　氏名

称及び代表者の氏名

電話番号

森林施業の適切な実施又は施業の集約化に資するため、千葉県森林クラウドにおいて匝瑳市の林地台帳及び森林の土地に関する地図の情報（以下、「当データ」という。）を利用することを下記１、２のとおり申請します。
申請にあたっては、下記３のとおり誓約します。
記
１　利用期間
　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日（１年以内）

２　利用申請する者

職氏名

アカウント名

　　（※利用申請する者全員の本人確認書類を持参又は写しを添付すること）
３　誓約事項
（１）「千葉県森林クラウド運用ガイドライン」を遵守し、当データの取扱い、セキュリティ対策を適正に行います。
（２）当データを森林施業の適切な実施又は施業の集約化に資する目的以外で使用しません。
（３）当データを許可なく第三者に提供しません。
（４）当データを森林施業の適切な実施又は施業の集約化に資する目的以外で複製しません。
（５）添付した個人情報の保護に関する取扱規程を厳守します。
（６）個人情報の管理に当たっては、管理責任者を配置し、管理方法及び取扱者の範囲を限定するとともに、管理を厳正に行います。
（７）当データが盗難・紛失・不正アクセス等により第三者に漏えいすることのないよう、管理を厳正に行います。
（８）当データについて、情報漏えい等の問題が発生した場合、すべて自己の責任において対処します。
（９）匝瑳市職員が個人情報の使用及び管理状況等について検査、資料の提出及び利用停止を求めた場合、これに速やかに応じます。
４　添付書類
　　個人情報の保護に関する取扱規程の写し